
UCHWAŁA NR 21/940/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie koordynacji zakupów dokonywanych w celu zapobiegania, przeciwdziałania 
i zwalczania COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych realizowanych w ramach projektów finansowanych ze środków RPO  
WK-P 2014-2020 oraz nadzoru nad gospodarowaniem nabytym mieniem 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Postanawia się podjąć działania w celu koordynacji i nadzoru zakupów 

dokonywanych w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych realizowanych w ramach 
projektów finansowanych ze środków RPO WK-P 2014-2020 oraz nadzoru nad 
gospodarowaniem nabytym w wyniku tych zakupów mieniem. 

2. Powołuje się Zespół ds. koordynacji i nadzoru zakupów dokonywanych w celu 
zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych realizowanych w ramach projektów 
finansowanych ze środków RPO WK-P 2014-2020 oraz nadzoru nad gospodarowaniem 
nabytym mieniem w składzie: 
1) Marek Smoczyk – przewodniczący; 
2) Jerzy Grochowski – wiceprzewodniczący; 
3) Grzegorz Borek – członek; 
4) Adam Stańczyk – członek; 
5) Olgierd Sobkowiak – członek; 
6) Anna Piątkowska – członek; 
7) Małgorzata Wiśniewska – członek; 
8) Mariola Brodowska – członek; 
9) Agnieszka Modrzyńska – członek; 
10) Radosław Kabaciński – członek; 
11) Przemysław Słomkowski – członek; 
12) Robert Mielcarek – członek. 

3. Ustala się regulamin zespołu określający zasady jego działania i zakres jego 
obowiązków, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr 17/707/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie koordynacji zakupów dokonywanych w celu zapobiegania, 
przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych realizowanych w ramach projektów finansowanych ze środków  
RPO WK-P 2014-2020. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


